
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Loti 1 -  Blerje materiale elektrike: 

Nr PERSHKRIMI I MALLIT Njesia Sasia 

1 Lampa neoni 1,2 m 40 w cope 100 

2 Lampa neoni 0,6 m 18 w " 200 

3 Lampa te thjeshta " 2800 

4 Llampa ekonomike 40 w " 100 

5 Drozela neoni 40 w " 30 

6 Llampa neoni rethore + drosela " 30 

7 Starte 80 w " 70 

8 Starte 20 w " 100 

9 Rezistenca me filete 3000 w " 30 

10 Termosta " 30 

11 Ariston i vogel 10 l " 14 

12 
Ariston i madh horizontal 80 l me 4 

dalje 
" 5 

13 Kuti prize jashte muri 2 module " 50 

14 
Suporte + kapak italjane per çelesa e 

priza 
" 50 

15 Priza shuke italjane togezuse " 100 

16 Çelesa te thjesht italjan " 30 

17 Spina " 60 

18 Priza te thjeshta " 20 

19 Çelesa te thjeshte " 20 

20 Tel i veshurt 2,5 mm ml  100 

21 Tel i veshurt 1x4 mm " 100 

22 Kabull 3x1.5 mm " 100 

23 Kabull 3x2,5 mm  " 100 

24 Siguresa 32 A cope 20 

25 Klema te ndryshme " 50 

26 Izolant " 50 

27 Kabull zgjatues me 3 priza " 20 

28 Fasheta plastike pako 5 

29 Tambure 50 ml 3x2,5  cope 2 

30 Portollampa te thjeshta " 100 

31 Diferencial mono faze 40 A " 10 

32 
Brava duroalumini komplet 

(fisheket+doreza+skuadrile) 
cope 50 

33 
Brava druri komplet 

(fisheket+doreza+skuadrile) 
" 20 

34 Gone per dyer dhe dritare duroalumini " 100 

35 Mentesha duroalumini " 95 

36 Shula plastik per dritare duroalumini " 50 

37 
Gomine per dritare dhe dyer 

durealumini 4mm 
ml 100 

38 Brava syrtaresh cope 30 



39 Mentesha dollapesh " 50 

40 Çeles ekzagonal katersh " 2 

41 Elmaz profesional " 1 

 

 

Loti 2 - Blerje materiale hidraulike: 

Nr PERSHKRIMI I MALLIT Njesia Sasia 

1  Tube plastike Ø 20  d 1/2 ml 30 

2  Tube xingato Ø 20  " 20 

3  Tube xingato Ø 3/4 " 20 

4  Tube plastike Ø 40 " 20 

5  Tube plastike shkarkimi  Ø 40 " 30 

6  Tube plastike  shkarkimi Ø 100 " 30 

7  Tube plastike  shkarkimi Ø 110 " 50 

8  Bryla plastike shkarkimi Ø 40 cope 30 

9  Bryla  plastike  shkarkimiØ 50 " 30 

10  Bryla  plastike  shkarkimiØ 100 " 20 

11  Bryla  plastike  shkarkimiØ 110 " 30 

12 Ypsilon plastike Ø 40 " 20 

13 Ypsilon plastike Ø 110   10 

14  Reduksion  plastike  shkarkimiØ 40/32 " 20 

15  Reduksion  plastike  shkarkimiØ 50/41 " 20 

16 Tube shkarkimi fresibe (Sif. lavamani) " 100 

17 Kaseta WC plastike " 20 

18 WC allafranga porcelani " 10 

19 Sifon WC plastik " 20 

20  Reduksion  plastike  shkarkimi Ø 110/100 " 20 

21  Reduksion  plastike  shkarkimi Ø 50/40 " 20 

22 Saracinesk hidrantesh " 15 

23 Saracinesk 1/2 " 20 

24 Rubineta 1/2 " 50 

25 Ventila grupi kendor " 30 

26 Tube fresibel ariston 1/2 " 80 

27 Tube fresibel grupi 1/2 " 50 

28 Ventila aristoni 1/2 " 50 

29 Bryla xhundoje me filete 1/2 " 35 

30 Manikot xhundoje me filete 1/2 " 30 

31 Manikot xhundoje me filete 3/4 " 20 

32 Bryla lisho plastik 1/2 " 30 

33 Manikot lisho plastik 1/2 " 30 

34 TI xhundoje me filete 1/2 " 30 

35 TI lisho plastike1/2 " 20 

36 Bryla xingato 1/2 " 20 

37 TI xingato me filete 1/2 " 20 



38 Nipelse xingato 1/2 " 20 

39 Kundravalvel aristoni " 30 

40 Grupe dushe muri " 10 

41 Grupe  muri " 10 

42 Grupe lavamani tek lejlek " 30 

43 Grupe lavamani dyshe lejlek  " 30 

44 Grupe lavamani te shkurter " 30 

45 Kordon dushi " 10 

46 Koka dushi " 10 

47 Reduksione bronci 3/4 me 1/2 " 10 

48 Galixhan 1/2 " 20 

49 Tube fresibel kasetash " 40 

50 PVC " 50 

51 Paste kuti 10 

52 Silikon cope 20 

53 Lavanan komplet  " 10 

54 Apart i madhe ngohes per tubat plastike " 1 

55 Matrapik 1200 w " 1 

56 Trapon 600 w " 1 

57 Kacavida  komplet 1 

58 Çelesa fiso  " 1 

59 Trako cope 1 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

Loti 1 -  Blerje materiale elektrike: 

Nr PERSHKRIMI I MALLIT Njesia Sasia 

1 Lampa neoni 1,2 m 40 w cope 100 

2 Lampa neoni 0,6 m 18 w " 200 

3 Lampa te thjeshta " 2800 

4 Llampa ekonomike 40 w " 100 

5 Drozela neoni 40 w " 30 

6 Llampa neoni rethore + drosela " 30 

7 Starte 80 w " 70 

8 Starte 20 w " 100 

9 Rezistenca me filete 3000 w " 30 

10 Termosta " 30 

11 Ariston i vogel 10 l " 14 

12 
Ariston i madh horizontal 80 l me 4 

dalje 
" 5 

13 Kuti prize jashte muri 2 module " 50 

14 
Suporte + kapak italjane per çelesa e 

priza 
" 50 

15 Priza shuke italjane togezuse " 100 



16 Çelesa te thjesht italjan " 30 

17 Spina " 60 

18 Priza te thjeshta " 20 

19 Çelesa te thjeshte " 20 

20 Tel i veshurt 2,5 mm ml  100 

21 Tel i veshurt 1x4 mm " 100 

22 Kabull 3x1.5 mm " 100 

23 Kabull 3x2,5 mm  " 100 

24 Siguresa 32 A cope 20 

25 Klema te ndryshme " 50 

26 Izolant " 50 

27 Kabull zgjatues me 3 priza " 20 

28 Fasheta plastike pako 5 

29 Tambure 50 ml 3x2,5  cope 2 

30 Portollampa te thjeshta " 100 

31 Diferencial mono faze 40 A " 10 

32 
Brava duroalumini komplet 

(fisheket+doreza+skuadrile) 
cope 50 

33 
Brava druri komplet 

(fisheket+doreza+skuadrile) 
" 20 

34 Gone per dyer dhe dritare duroalumini " 100 

35 Mentesha duroalumini " 95 

36 Shula plastik per dritare duroalumini " 50 

37 
Gomine per dritare dhe dyer 

durealumini 4mm 
ml 100 

38 Brava syrtaresh cope 30 

39 Mentesha dollapesh " 50 

40 Çeles ekzagonal katersh " 2 

41 Elmaz profesional " 1 

 

 

Loti 2 - Blerje materiale hidraulike: 

Nr PERSHKRIMI I MALLIT Njesia Sasia 

1  Tube plastike Ø 20  d 1/2 ml 30 

2  Tube xingato Ø 20  " 20 

3  Tube xingato Ø 3/4 " 20 

4  Tube plastike Ø 40 " 20 

5  Tube plastike shkarkimi  Ø 40 " 30 

6  Tube plastike  shkarkimi Ø 100 " 30 

7  Tube plastike  shkarkimi Ø 110 " 50 

8  Bryla plastike shkarkimi Ø 40 cope 30 

9  Bryla  plastike  shkarkimiØ 50 " 30 

10  Bryla  plastike  shkarkimiØ 100 " 20 

11  Bryla  plastike  shkarkimiØ 110 " 30 

12 Ypsilon plastike Ø 40 " 20 

13 Ypsilon plastike Ø 110   10 



14  Reduksion  plastike  shkarkimiØ 40/32 " 20 

15  Reduksion  plastike  shkarkimiØ 50/41 " 20 

16 Tube shkarkimi fresibe (Sif. lavamani) " 100 

17 Kaseta WC plastike " 20 

18 WC allafranga porcelani " 10 

19 Sifon WC plastik " 20 

20  Reduksion  plastike  shkarkimi Ø 110/100 " 20 

21  Reduksion  plastike  shkarkimi Ø 50/40 " 20 

22 Saracinesk hidrantesh " 15 

23 Saracinesk 1/2 " 20 

24 Rubineta 1/2 " 50 

25 Ventila grupi kendor " 30 

26 Tube fresibel ariston 1/2 " 80 

27 Tube fresibel grupi 1/2 " 50 

28 Ventila aristoni 1/2 " 50 

29 Bryla xhundoje me filete 1/2 " 35 

30 Manikot xhundoje me filete 1/2 " 30 

31 Manikot xhundoje me filete 3/4 " 20 

32 Bryla lisho plastik 1/2 " 30 

33 Manikot lisho plastik 1/2 " 30 

34 TI xhundoje me filete 1/2 " 30 

35 TI lisho plastike1/2 " 20 

36 Bryla xingato 1/2 " 20 

37 TI xingato me filete 1/2 " 20 

38 Nipelse xingato 1/2 " 20 

39 Kundravalvel aristoni " 30 

40 Grupe dushe muri " 10 

41 Grupe  muri " 10 

42 Grupe lavamani tek lejlek " 30 

43 Grupe lavamani dyshe lejlek  " 30 

44 Grupe lavamani te shkurter " 30 

45 Kordon dushi " 10 

46 Koka dushi " 10 

47 Reduksione bronci 3/4 me 1/2 " 10 

48 Galixhan 1/2 " 20 

49 Tube fresibel kasetash " 40 

50 PVC " 50 

51 Paste kuti 10 

52 Silikon cope 20 

53 Lavanan komplet  " 10 

54 Apart i madhe ngohes per tubat plastike " 1 

55 Matrapik 1200 w " 1 

56 Trapon 600 w " 1 

57 Kacavida  komplet 1 



58 Çelesa fiso  " 1 

59 Trako cope 1 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

Afati per per dorezimin e mallit (levrimin e mallit) per te dy lotet eshte: 10 (dhjete) dite nga 

momenti lidhjes kontrates. 

Operatori ekonomik qe do te shpallet fitues duhet te dorezoje brenda 10 diteve nga lidhja e 

kontrates mallin objekt prokurimi (per te dy lotet) ne magazinen e Drejtorise Spitalit Rajonal 

Diber. 

 

 


